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. uﬁmauaﬂaummai fguiansaumansuasuauAfifitavannsaianuiulg wioutly e
ﬂ’]iﬂiULIJaEJuLﬂ’Sa?J’\U‘lu’zJU’lﬂﬂ\lﬂ nstiunutaasotngldavindnelusunsy Microsoft VISIO uagnsli
edrydnualluusudsbidulununasguildnuamnaio
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WUN 2

1. a'm'dsu'dqqmsamaﬂaqumaima’luniuaaumuﬂﬂwuw $7u2u 1 97w analasannsil
Usznaudnedauussnausng sereluil

1.1 uduanedyga UTP dmiuidoudeinissrenfiunes o srmsnsudevaiuafay Sniu
9E191BY 800 N
1.2 uLuane Fiber Optic amsmmaumaLﬂsamama'lumnwaq Datacenter lUSan3etnoiidy
sineq melusrmsnsudevauaifivay Mdusoanedygo UTP
1.3 §amuazindesyuuiaionsliany (Wireless LAN) Wananssasfunisldau a antudidneg
melusAsnsudeUAILARAY 0.udsiAny LAVENA navmIUAS
2. AUANBAUZANIZYBIATANTIEMIUNUAN
Iﬂiamsmwsuﬂsamsammaummasma’[unmaaumuﬂﬂwmw'luﬂsau Usznoulusmegunsal
sneq Faroluil
2.1 nuduaedyy UTP uavm'ﬁumaamf,ywm UTP (Outlet) \FeusairTetreneuiamesnely
9115 Usznaulumegunsnisingg fiilswaunsundsil
2.1.1 anedygyed UTP
2.1.1.1 Wuaedygruviiansaunssiindes UTP Useian Caté Fnantunnmsg
ANSI/TIA 568-C.2, ISO/IEC 11801:2002, EN-50173-1, Wuegrale
2.1.1.2 @305893UNSIHNURINIIATEIN 10GBASE-T(55m), 1000 BASE-T,100 BASE-
TX, 4/16 Mbps Token Ring, POE, ISDN, VolIP, Analog & Digital Voice, Digital &
Analog Video \Wustnaiay
21.1.3 aunsnsesiumsmaaeuld 600 MHz waw SpaasiEmaliingedl
- fiF Insertion Loss(max) ity 32.8 dB # 250 MHz, litAu 54.848 1 600 MHz
_ i NEXT(nom) laitfeundn 44.0 dB 7 250 MHz, laitfeenin 39.0dB # 600 MHz
_ fieh PSNEXT(nom) lsitfenin 41.0 dB # 250 MHz, lsitiosnin 36.0d8 71 600 MHz
_ §i ELFEXT(nom) laitfoenin 23.0 dB # 250 MHz, lsitiesnidn 15.0dB 1 600 MHz
_ §ié RL(nom) aitfesndn 25.3 dB 7l 250 MHz, lsitfeundn 22.7dB 71 600 MHz
- A" Impedance WiU100 +5 Ohms, 1IMHz fis 600 MHz
- fiAn Mutual capacitance WU 5.6 nF max./100 m.
2.1.1.4 anoiluiin CMR ausnasg IEC 60332-1
2.1.1.5 #uN155U584 UL Listed, RoHS Wag W1umssusasnant INTERTEK
2.1.1.6 i Filler Slot vhan FRPE agasananlasiainedny
2.1.1.7 § Ripcord ierelrirelunmsianany
2.1.1.8 1 Jacket \lu Lead Free, FR PVC &M
2.1.1.9 annsolAweld ¢ whwsnduriugudnarsany
21.1.10 fivuaduriiuguénanivesiaheiiavesias (Conductor Diameter) hitisanan
23 AWG




21.1.11 amnsavhanildilgamgiisswing -20 fla +60 sarigaidauazana 1y
fnwldfigumgiiszuing -20 fla +80 asriwaldua

2.1.1.12 insfusziununmusmaniusiogianies 30 U wasiliundndud il
wiasmnemsddeatuiuanglowiituas

2.1.1.13 fimisdesusesmadiusunusmine mnduaavieaunguanlulsumelnevse
funusmieldunsuseiansenidwesmdndoilusamelnefildnasgu
1509001:2008 1uamsliiunsuaBUAUARTIAY Familedesusesiiongliiu 60
Hu Tuaniuiivszniasenasian

2.1.2 wanszawanedyins UTP (Patch Panel UTP)

2121 wﬁmﬁumummﬁwu TIAZEIA 568-C.2 w58 ISO/IEC 11801

2.1.2.2 SigFudunuy RIS Modular Jack Category 6 Stuanliiviosndy 24 wesn
annsoneadsuldaniumnszneameiieauazanlunmstigeing

2.1.2.3 flvuiaanugeliiu 1 U LagannsaRnRauLg Rack 1u1n 19 Hol8

2.1.2.6 dsaaBuuIn 22-24 AWG nMnunaala

2.1.3 ufuawdygyin UTP f'fé'ﬁ'w'\’auauaqﬂnmismq Andeamnensideaiudsioluil

2.1.3.1 awdgyeyrow UTP

2.1.3.2 wansewawdyiod UTP (Patch Panel UTP)

2133 awﬁiav‘ﬁauqﬂnirﬁ (Patch Cord UTP)

2.1.3.4 whivawedyyu UTP (Outlet)

2.1.3.5 vhneane (Connector)

2.2 uiuaednyanal Fiber Optic Weusaiaiataneauiaineianiies data center TUidusingg
mMeluenns Lﬁav‘i'samialﬂé’aqjm%mhadaa‘umusias’usumﬂ'lummi Usznauluseguninianag
fifiswaiBuadail
221 adlowihuasiindasniglueAmswu Single Mode

2.2.1.1 Wuanegloumuuassila Single mode wuudnmsldtanuen/nelueins
(Outdoor/Indoor) wuu LSZH (Low Smoke Zero Halogen) Tnefisuau anwly
ufiniues 6 Cores n3UINNIN

2.2.1.2 Wuaeloudniueaswila Singlemode Sailguantidulunumnnsgiu ISO/EC
11801, Telcordia(Bellcore) GR-409-CORE, Telcordia (Bellcore) GR-20-CORE
,ANSI/ICEA 696, ANSI/ICEA 596, IEC 60754, ITU-T G.652D, TIS 2165-2548 ae
RoHS Wustatios

2.2.1.3 finouan’i Geometrical Performance il

ltems Specifications

1310 nm < 0.36 dB/km

Typ. Attenuation 1383 nm <0.36 dB/km
1550 nm ' <0.23 dB/km

Jo.




2.2.1.4 flassasraduuuu Single Loose tube 4 Loose tube ¥ieuTan PBT (
Polybutylene Terephthalate) waznelu Loose tube 3i Jelly Compound Wite
Joafupuiu
2.2.1.5 i Strength Member vinWu7ds E-Glass Yarn i FuusaRanagiiumBangu
2.2.1.6 # Water blocking tape Wetlsatunruitu
2.2.1.7 il Rip Cord iitethslumsuenas
2.2.1.8 Wasnusnuesanevidu¥an PE with FR- LSZH ietlesiussd LV uazhitin
Afuiiviloindnads
2219 i¥eiinslAsevesasunzinacliiu 150 uagvuldanliiu 10 wh
22110 @wnsnduussnuuzindale 1800 N wagvnzldau 600 N
22111 flsveduen Fiber waz Loose tube Ausnasg Iy TIA/EIA-598-C itedzanntu
NSI383aNY
2.2.1.12 aeloumiuawsaldiunismaaeunuinnsgiu
- Tensile loading Test IEC 60794-1-2-E1A
- Compression Test IEC 60794-1-2-E3
- Repeated Bending Test IEC 60794-1-2-E6
- Cable Bending Test IEC 60794-1-2-E11B
- Temperature Cycling TestIEC 60794-1-2-F1
- Water Penetration Test IEC 60794-1-2-F5
- fims¥utssiuguamusndadusiegaies 30 U
22113 Twthdesuseamsifusunusming nndrdaviearyduasluuszmelnevie
s mineldumsusstmssnidwesdnfalluvsumelneaildnasgu
1509001:2008 snuandliiunsuaeuauAiiay Jailideduseaiienglifiu 60
Fu thunnufiusemauszniasian
2.2.2 Fiber Optic Connector
2.2.2.1 ¥iinves Connector \Wuwuuaila SC Connector
2.2.3 Optical Fiber Patch Panel
2.2.3.1 \Wu Patch Panel wuu Single-mode/Multi-mode Duplex SC %30 ST awnsndn
finuu Rack 1917 3msgu fehUniindaetaatuiu was uazuy
2.2.32 feafinmsesiumsiivanglieuses
2.2.4 upsdaszilieguane Fiber Optic (Cable Management)
2.2.4.1 wnadasiieuang Fiber Optic Fosiisunuiidenndes uazimngauiuswauay
Fiber Optic
2.2.5 @1 Optical Fiber Patch Cord
2251 {uaein SC-LC Duplex, SC-SC Duplex vioini1 Gmmemlivosndt 2 wns
23 udamuasindaesetieldane (Wireless LAN) fannsasesfunsidanueienglaenely
anAsnsuasvaIuAitaY Usenaulumegunsnlaneg fifnvazduadsil




2.3.1 gunsaimuaumahauresszuuAietieliay (Wireless Controller) Jliviesndn 1

P84

2.3.1.1 gunsniezdasimuannsnlunisvi Clustering wse Master-Local waziu
Centralize management lnglaifasld Software Tumsuimsdanisanneuen
Tunsdiiinsifiandia Controller luaunan

23.1.2 gunsnsesfunisifeusiefiuiiatiewuy 10/100/1000BaseT w38 1000BaseX
(SFP) 8hatien 4 Port way 10GBase-X (SFP+) agnntioy 2 wein

2313 fpeannsauimsianis Access Point Iilisnn 256 Access Point Wag#ies
ldue License Wianunsouimsdanis Access Point l@atiaties 40 Access
Points

2.3.1.4 gUninifieesesiunnaudR Stateful Firewall Weldlumstvunansnsldo
(Policy) wazil Firewall throughput (Wired Throughput) Taisnin 12 Gbps

23.1.5 qﬂnmﬁ%maammsnm Active Firewall Sessions (Concurrent sessions)
1,000,000 sessions

2.3.1.6 aﬂnsmﬂvmmmmsnmmw wavUeanu Hotspotter attack, Mac address
spoofing, AP impersonations, Man-in-the- middle attack 1%

2.3.1.7 gunsalazdipainnuannsolunsnsindey Interfere #1970 Wi-Fi Network way
Non Wi-Fi source @4 2.4 GHz cordless phone, Microwave Oven, Analog
Video Camera, Gaming Console

2.3.1.8 gunsalazsesdinuannsalumsyin spectrum analysis chart Iisaeluil wie
Lauaaﬂnsmmauaﬂmmmsnm'lwmu Spectrum analysis chart rathatioudail

23.19 aﬂnimﬂ"maaiaawmsm VPN site-to-site wuu IPSec Tunnel 1]

23.1.10 gunsaiazdesiimuannsalunisvih IPSec session alaitiosnin 4,000
concurrent sessions

23.1.11 @w15avi1 Automatic Blacklist Wl user N5 Authentication AARININIY
adaitvun

2.3.1.12 aUnsmumaaummmmsn‘lums convert multicast transmnssnon Ju
unicast transmission Lwa‘lwmssuaq‘uauaumws'mﬁ'zmn'vu (Dynamic
Multicast Optimization)

2.3.1.13 gunIniaz shaaianuansalunisldausiniu authentication server WUy
Internal Databased, LDAP, RADIUS, TACACS+ ldiluseaios

23.1.14 a'dnsnm"maqummmmsn’lum'im Device Fingerprinting Technology Lwa
a579dau mobile device Mdnluszuuindugunseiviiala 1w Apple iPad,
iPhone, iPod, Android

2.3.1.15 gunsalazaesil XML APl interface Wovhmadeudeluda external server

23.1.16 gunsalzdesinnuannsalunsynOSPFv2

23.1.17 gunsoiagdesannsaiiu Firmware |detnioy 2 partitions

Y
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23.1.18 gunsniazdasiimmannsalunis Monitor slfnu uag Control Tnens
block/unblock, throttle, waz QoS d@m3u Application Ui WLAN oy
Salesforce.com, Box, Facebook, Twitter

2.3.1.19 gunsaiazsiasldiuinnsgm FCC part 15, VCCI Class A, UL60950, EN55022
Class A, wag CE mark

23.1.20 fiwmidsTuseansiliufunuiming mnnwammaawwnam‘luﬂsomﬂiwu "
wanlifunsudauaIuARRLAY mwuaﬁawsawmdumu 60 Fu tuaniui
UsznAauseningin

232 aUnsmﬂsvawaammmmia‘mzﬂﬁma Wireless Access Point $1uauliitiesnin 40 130
2.3.2.1 \ugunsal Access Point wuunelu (indoor Access Point) laalugmmnnd
2.4 GHz wag 5 GHz \Wustntiey

2322 ‘lﬁmiaﬁuauuaﬂnsm‘lﬂaLaum"l%'mﬂﬁaejuummsm IEEE802.11a, IEEEB02.11b,
IEEE802.11g, IEEE802.11n uay IEEE802.11ac Wuedhaiey

2323 saqwmmwﬂummaumaw 1,300 Mbps (3x3:35S MU-MIMO) i 5 GHz uag
400 Mbps (2x2 MIMO) ‘Vl 2.4 GHz

2.3.2.4 iinesn 10/100/1000Base-T Ethernet wsawummmu IFEE802.3at (PoE) \ita
WousotuiAievwetatioy 1 wesn

2.3.2.5 fiwasn USB2.0 athaies 1 wasn

2.3.2.6 5895V client associated lalaitiounin 250 devices @@ 1 radio

2327 i@e1n1Aaziaaunuy integrated downtilt omni-directional antenna i
1354 (Gain) Lideenin 3.9 dBi Fnepdunud 2.4 GHz way 5.4 dBi ivaendu
il 5 GHz

2328 aﬂnmﬁmé’mﬁmmmwsn'lumiv'h Transmit beam-forming (TxBF)

23.29 aUnim #osflmau Bluetooth Low Energy (BLE)

2.3.2.10 aﬂn'im‘\)”mamwawmwm direct DC source

282,11 aﬂnsmmmaasmiumﬂ‘mu (operating temperature) V\anmnu 0 - 50 93
\waldea

23212 Howiusmsgiu CE Marked, EN 300 328, EN 301 893, EN 301 489,
UL/IEC/EN 60950, uae FCC (uagnuioy

2.3.2.13 @oduu Certifications agnatieudisil CB Scheme Safety, cTUVus, UL2043
plenum rating, Wi-Fi Alliance (WFA) certified 802. 11a/b/g/n/ac

23.2.14 Lﬂumamnmmmnuwwwmamﬂmnunu'umﬂﬂsmﬂwﬂumimmmﬂsamalsmﬂ

23.2.15 fimidesusesnsidusunuimuing mnwwamwsammwwam‘luﬂmvmlwu n
wanalvifunsuaeauARLAY mwuqaawimuma‘lumu 60 ¥u uantui
Ysznadseningan

3. §wANBEANISANR
msmm‘luiﬂsqmima'di'uﬂsqmﬁamsﬂaummasmu’lunsnaaumuﬂﬂwmw (Wired LAN) uay
\etneliane (Wireless LAN) wznUmaqmmumsmmﬂmﬂuswaztaﬂﬂmmzﬂﬂu

4>
\3\\




11

3.1 wmamammLmumwuﬂnmmmmua swavduarngg Tifunmensuaauauafflayinnsuinou
mivznﬂgumwu‘lwnunsuaaumumwmw Tnedaaiionansseseluil
3.1 1unusiiunswiensedefussaununagiinau Tagdsdunsussrsunnauiiidn
Ujunau
312 wuuLARILUAIEUNINT SRR dyyn UTP uaswmmmumsumaazymm uTp
(Qutlet) wsammmmaunsmnssmaammmmsamsﬂsa'\a Wireless Access Piont ti1fiugunsal
muaumsmmu'uamuumsama"tsmu (Wireless Controller)
32 dormuslumsinruaznsiAumedygio
3.2.1 Farhmuavialy
3.2.1.1 ’lusvwiquﬁam&\u’amnﬁmﬂuﬁmLtfﬂ'uxuﬁauwaqsma“L‘Saﬂmuﬁa 5.1 Tvisaly
PnitldsuayiRud mawaaumnaumsmLuumswnﬂiq TnufpaausuuuioRaNTN
3.2.1.2 MIRamdeRIiuNTRRIATEI EIA/TIA
3.2.1.3 msmmmaammwmu’lmmmmmmuavaﬂmaunsm'damwnau‘] fgaslalu
runuiimnzan eliszuuiedetoannsaldenlaviui mugﬂu,uun'm‘uaumamsama
3.2.1.4 Maduaedyyrudesinisiunigluviedesais (Conduit) Wipsieiesdny
(Wire way) lununafivmnzan uazsesdaidermulaevudssyintuviesssans (Conduit) 3951938y
ane (Wire Way) vasanedoyeyno
3.2.15 'lunitﬁﬁéfaqﬁmsmsﬁuw%awﬁ’aﬁamms‘lﬁaE‘ﬂuqaaﬁﬁwaamummsamu%‘
apansud@s VLA IAY Tngnisnssyidanandesliiinansznuianiuudusiveslasaineems uay
gaaldsuanuugaunauALiung
3.2.1.6 vio¥auany (Conduit) n38319308AY (Wire Way) maqmmmaﬂwummuum
sl Buaiunierunsnistesiuaiy annsafuihmiinueandle uazfdnaunduiuimioiud
V9993
3.2.2 mshnaseanedygin UTP
3221 n1sipuaedyyin UTP deatduaneniglusreiesany (Wire way) U
Mungay msmmmmm‘luanwan‘lumsmuaw N152719@78 (Handing) wazn13ania (Bending) a1y
mamwumamwammuuma.,wa
3222 mimua’mamzmm UTP aatd5uanadygyias UTP (Outlet) mammm’lus'\a
wandfin PVC Aartlsernsiviniu
3 223 nsiRuatedyyin UTP LI1g Rack deeviinisdaarssiufiuaie Wire
Management Mwnzau TnefeadailiiGeuieurouduaneidng Rack
3924 armevesarsuaazidulaiiu 90 was Yuannaielug Rack auiadniy
anedtygyed UTP (Outlet)
3.2.25 Yansanedoyayas UTP idumaliidugaiinnelug Rack wagivanendbidugei
wnsuanedgys UTP (Outlet)
3.2.2.6 nMsnanedyy UTP goamandsauvdeiuiiadyyinsuniu 1wy weines
199 eauuadlnh wiaip3asteienansiusiu

1
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3207 §avi Label Anlvdalauearodygyia UTP uasidnfvatedygyiu UTP
(Outlet) ynyn
3.2.3 n'ﬁﬁmv'uﬁws"uawﬁmutgm UTP (Outlet)
3231 ii Faceplate wuuwanadnuisiiannsodn Label 18
3232 il Label fifvuavunsiavaasnsuanedygin UTP (Outlet) insatumineiay
vesaudnyeyid UTP
3.3 MuAuanedyyi UTP uautmsumuamm'\m UT P (Outlet) WonsainIationeuiumesnislu
81A15 fIUTeRaAuaIBdygyIM UTP Iaseedumsideusestiaies 371U 800 90 ieldvinns
\Jouregunsnineuianes mn’usvuuLﬂsamaﬂaummawmnsuaaumuﬂmwmw
4. msmAgEUYsEAEATWNMIIIUYRISEULTIiLEUD
Fudaiessuiiunsadeunsinauvesadoyiu UTP wmau‘Im’l‘mﬂsamammﬁw NINAADY
SunuInsEEaedya I UTP (Patch Panel UTP) Juiawniumednyeu UTP (Outlet) Aasiinnnuem
Taiifiu 90 wins wazdsssaumsnadevaedyyin UTP ifunansuaauaiuadiiy

A0, W 0 % e

(1R dugmdiagYes) (uenedvudin Fovey) (WnBoLuN auR)
s /”"‘ -
g P <
Mn y (/;""‘)
(unefinia 1dongw) (UESUNIN FIUNA)
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